ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

..2021                                                                                                       №

с. Бирофельд

О повышении размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации Бирофельдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации требований статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Уставом  муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Еврейской автономной области   Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 октября 2020 года  в 1,03 раза размеры ежемесячной выплаты за классный чин  муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»,   установленные решением Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 09.04.2019 № 36 «Об утверждении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих муниципальной службы в администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения

      М.Ю.Алексеевских